
S00AP002B2DO

/měr
y^^^^SlíviA HRACHOVÁ 
/ M LHOTSKO 24
l ^ VIZOVICE 76312 _____________________________________________________

IČO: 76427021 DIČ:CZ8154200439
MOBIL: 777 122 054 EMAIL: silvia-fleret@emall.cz bankovní spojení: č.ú.: Česká spořitelna 1431990389/0800

SMLOUVA O VYSTOUPENÍ SKUPINY FLERET
A ZUZANA ŠULÁKOVÁ

NÁZEV POŘADU: FLERET A ZUZANA ŠULÁKOVÁ
VYSTAVIL: SILVIA HRACHOVÁ DHE-J&Mj Č. OBJ:

kontaktní osoba: fiQQ í&ssCDťft________________
mobil:3 ^ 6^ 0^
emall^H!^.. Q j>rx>sícjo f.
www odkaz na akci: k> cJc-í . <?-?____________
kontakt na prodej vstupenek^._______ - 1 i
NÁZEV AKCE: TfiOSJEy0V<, 4 j fl%mŽT'Tt

Příjemce: 1 _ „
■ÍTq TUTÁNI HEST&
Uo'á Tg. UG
■WC/šTčiTK JV
m oH

tz
Zpra
covatelIČO: 0Dl£$6 DIČ:________  ,

ZASTOUPENÝ: tiGR- 7E7fe)1 Došlo: 1 9. 01. 2021 £o
ttWr________________ /.i /jr,a

MÍSTO VYSTOUFťfe'^bllfe^"." znSK
DATUM: ; :,2<£-f HODINA:DÉLKA VYSTOUPENÍ: J{)

PŘESNÁ ADRESA MÍSTA KONÁNÍ:

Početí či n kuj ícíeh: q 4 ^ Počet vystoupení: 1 Umělecký vedoucí: Ing. Zdeněk Hrachový

Ubytování pro:Y osob Rozdělení pokojů: 3x samostatný dvoulůžkový pokoj, lx jednolůžkový pokoj
telefon: ANO J NE IQAdresa hotelu/pensionu:.

CENA POŘADU BUDE PROPLACENA:-HOTOVĚ ZI PŘEVODEM ÉD 
V PŘÍPADĚ PLATBY V HOTOVOSTI BUDE PROPLACENA FAKTURA 
PŘED ZAČÁTKEM VYSTOUPENÍ, V PŘÍPADĚ PLATBY PŘEVODEM 
JE FAKTURA SPLATNÁ 7 DNÍ PŘED DATEM VYSTOUPENÍ NA 
ÚČET: ČESKÁ SPOŘITELNA -1431990389/0800
CELKOVÁ CENA POŘADU: G5ocor^e~ v&4ne

Honorář umělců: b J " Kč 

Honorář techniků:

Dodané plakáty:

Kč

ks

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ: OBČERSTVENÍ: 2X BÍLÉ VÍNO, 5X VODA JEMNĚ PERLIVÁ, 5X NEPERLIVÁ, 5X COCA 
COLA, 6X PIVO, KÁVA, KUŘECÍ A VEPŘOVÉ ŘÍZKY, SÝROVO-MASOVÁ MÍSA {DLE MOŽNOSTÍ)
POŘADATEL ZAŠLE NA OSU AKTUÁLNÍ REPERTOÁROVÝ LIST, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO SMLOUVY

VŠEOBECNÉ ZÁVAZNÉ PODMÍNKY:
POŘADATEL PODPISEM STVRZUJE, ŽE Sl PŘEČETL DŮKLADNĚ SMLOUVU A SPLNÍ NÁSLEDUJÍCÍ:
1) POŘADATEL ZAJISTÍ PROFESIONÁLNÍ OZVUČENÍ AKCE, ZVUKAŘ MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY 

DLE AKTUÁLNÍHO STAGE PLÁNU A TO BEZEZBYTKU (VIZ ZADNÍ STRANA SMLOUVY).
2) POŘADATEL OBDRŽÍ POŽADOVANÉ PLAKÁTY A FOTKY AKTUÁLNÍ SESTAVY SKUPINY FLERET K 

PROPAGACI KONCERTU (BEZ KONZULTACE JINÉ FOTKY NELZE POUŽÍT POD POKUTOU 5000,- KČ)
3) V PŘÍPADĚ VENKOVNÍHO VYSTOUPENÍ, POŘADATEL ZAJISTÍ KRYTÉ PÓDIUM ZABEZPEČENÉ 

PROTI DEŠTI, V ZIMNÍCH MĚSÍCÍCH BUDOU NA PÓDIU UMÍSTĚNA FUNKČNÍ OHŘEVNÁ ZAŘÍZENÍ 
V PODOBĚ TEPLOMETŮ, POKUD TO NEBUDE - NELZE KONCERT USKUTEČNIT.

4) POŘADATEL ZAJISTÍ A UHRADÍ UBYTOVÁNÍ V HOTELU NEBO PENSIONU 3X SAMOSTATNÝ 
DVOULŮŽKOVÝ POKOJ A IX SAMOSTANÝ JEDNOLŮŽKOVÝ POKOJ. PODMÍNKOU JE TELEVIZE A 
WC S KOUPELNOU NA POKOJI.
ABSOLUTNĚ NEVYHOVUJÍCÍ JSOU UBYTOVNY, STUDENTSKÉ KOLEJE A PODOBNÉ ZAŘÍZENÍ.

5) POŘADATEL V PŘÍPADĚ PLATBY V HOTOVOSTI UHRADÍ NA ZÁKLADĚ FAKTURY HONORÁŘ V 
HOTOVOSTI PŘED ZAČÁTKEM VYSTOUPENÍ, V PŘÍPADĚ PLATBY PŘEVODEM UHRADÍ HONORÁŘ 
NA ZÁKLADĚ FAKTURY 7 DNÍ PŘED DATEM VYSTOUPENÍ.

6) ZRUŠÍ-LI POŘADATEL AKCI MÉNĚ NEŽ 30 DNŮ PŘED DATEM KONÁNÍ KONCERTU JE POVINEN 
UHRADIT DODAVATELI 100% SMLUVENÉ ČÁSTKY. TOTO PLATÍ I V PŘÍPADĚ NEUSKUTEČNĚNÍ 
AKCE Z DŮVODU NEDODRŽENÍ VŠEOBECNÝCH ČI TECHNICKÝCH PODMÍNEK. TENTO BOD 
NEPLATÍ POUZE V PŘÍPADĚ ŽIVELNÉ POHROMY.

7) DODAVATEL SE ZAVAZUJE, ŽE SE DOSTAVÍ NA MÍSTO ÚČINKOVÁNÍ VČAS A TO MINIMÁLNĚ 30 
MINUT PŘED ZAČÁTKEM VYSTOUPENÍ.

8) NEUSKUTEČNÍ-LI SE VYSTOUPENÍ ZE STRANY DODAVATELE ZE ZÁVAŽNÉHO DŮVODU (NEMOC, SMRT, 
NEHODA..) BUDE PROPLACENÁ ZÁLOHA VRÁCENA NA ÚČET POŘADATELE DO 7 PRACOVNÍCH DNŮ.



TECHNICKÉ PODMÍNKY:
1. JEVIŠTĚ: MINIMÁLNÍ ROZMĚRY 6X4, PŘÍPOJKY EL. PROUDU V DOSAHU - 3 FÁZOVÁ ZÁSUVKA 3X ISA NEBO 3X32A,

SAMOSTATNÉ MÍSTNÍ OSVĚTLENÍ A TECHNIK OSVĚTLENÍ, POKUD JSOU K DISPOZICI SVĚTLA, KOUŘ.
2. OZVUČENÍ: —VLASTNÍ O ZAJIŠŤUJE POŘADATEL Ó

DOPORUČENÝ ZVUKArt __________________________MOBIL______________________ EMAIL__________________________
3. POŘADATEL NA SVÉ NÁKLADY ZAJISTÍ 2 HODINY PŘED VYSTOUPENÍM A 1/2 HODINY PO VYSTOUPENÍ 2 POMOCNÍKY

NA STĚHOVÁNÍ PÓDIOVÉ APARATURY. POŘADATEL ZAJISTÍ NA PÓDIUM ŽIDLI PRO PANÍ ŠULÁKOVOU
4. PŘÍSTUP DO SÁLU: PRO ZVUKAŘE MIN. 3 HODINY PŘED ZAČÁTKEM VYSTOUPENÍ, PŘÍTOMNI 2 POMOCNÍCI NA STĚHOVÁNÍ

APARATURY, POMOCNÍCI JSOU K DISPOZICI I PO SKONČENÍ VYSTOUPENÍ
5. TEPLOTA V SÁLE: MINIMÁLNĚ 17 STUPŇŮ CELSIA. VENKOVNÍ VYSTOUPENÍ V ZIMNÍCH MĚSÍCÍCH NA PÓDIU BUDOU ZAJIŠTĚNA

FUNKČNÍ OHŘÍVADLA - TEPLOMETY
6. ZVUKOVÁ ZKOUŠKA: 2 HODINY PŘED ZAČÁTKEM VYSTOUPENÍ BEZ PŘÍSTUPU DIVÁKŮ DO SÁLU {platí jen pro uzavřené prostory)
7. ŠATNA UZAMYKATELNÁ PRO 7 OSOB (NEBO 2 MENŠÍ), STŮL, 7 ŽIDLÍ, WC, ODPADKOVÝ KOŠ
8. PRODEJ REKLAMNÍCH PŘEDMĚTŮ: POŘADATEL ZAJISTÍ A PŘIPRAVÍ 1 STŮL V PŘEDSÁLÍ
9. MOŽNOST VYVĚŠENÍ LOG SPONZORŮ, NA PLAKÁTECH NEPŘELEPOVAT LOGA SPONZORŮ
10. V PŘÍPADĚ VENKOVNÍHO VYSTOUPENÍ BOD 4, 6, 7, DLE MOŽNOSTÍ POŘADATELE

I.1 i

■' >■ m

PLAKÁTY NA PROPAGACI ODESLÁNY DOPORUČENOU POŠTOU DNE:

SMLOUVA ODESLÁNA DNE: #^ a Zuzana Šidáková
FOTOGRAFIE, RL, PROMO TEXT ODESLÁNY EMAILEM DNE: AJ

BICÍ:

lx klek, Ix snare, lx hl-hat, 2x tom, lx floor tom
2x overhead
XLR líne + stojan na mikrofon
mikrofon má bubeník svůl

STAGE PLAŇ FLERET a Zuzana Šuláková
7 MONITORŮ
6 CEST C"

■t tjf Kil'' ', .

AKTUÁLNÍ PLAKÁT

JINÝ JEN S ODSOUHLASENÍM

EL. KYTARA:
lx mle Shure SM57
3x AC 230 V
2x XLR nástrojovka
lx zpěv. mikrofon

MON cesta 6

BASKYTARA:
lx Dl Box - symetrický Jack
2x AC 230 V
lx zpěv. mikrofon

7
UPŘESNĚNÍ:

EL. KYTARA BUDE MÍT BUĎ

©@ varianta 1:
2xXLfí interno)
2x 230V
lx zpěv, mikrofon
temper In ear monitor 4

Ví nebo druhá varianta:
lxshure 57HOUSLE:

lx micShureSM57
lx AC 230 V
lx zpěv. mikrofon

AKUSTICKÁ KYTARA:
lx kabel jack-jack
lx Dl Box
lx zpěv. mikrofon

2x AC 230 V
lx zpěv, mikrofonZPĚVAČKA:

lxzpšv. mikrofon
IX ŽIDLE

monitor cesta 4

r

II
AKORDEON:
lx XLR line + phantom

mnebo

IN EAR MON XLR (cesta 5)MON cesta 3 MON cesta 4 MON cesta 5MON cesta 1 MON cesta 2 MON Cesta 2

POČET MONITORŮ (7 KUSŮ) BUDE VŽDY DLE STAGE PLÁNU!!!!

POŘADATEL SOUHLASÍ S PODMÍNKAMI UVEDENÝMI V TÉTO SMLOUVĚ
STAGE PLÁN PŘEDÁ DOMLUVENÉMU ZVUKAŘI
K PROPAGACI POUŽIJE JEN ODSOUHLASENÉ PROMO FOTOGRAFIE!!! GDPR □

DODPOŘADATEL:

USIC
k

II fiarin

IH2M4JT
ajírakcrafiímila


